令 和 ５ 年 ３ 月 １ ３ 日

各高等学校校長 殿

岡山県高等学 校体育連盟

会 長 田 中 薫

[公印省略]

岡山県高等学校体育連盟卓球部

部 長 石 下 義 久

[公印省略]

令和５年度 岡山県高等学校学年別卓球大会 について（御案内）

次のとおり，標記の大会を開催いたしますので，貴校生徒及び引率教員の派遣につきまして御高配くだ

さいますようお願いいたします。

記

１ 主 催 岡山県高等学校体育連盟卓球部 岡山県卓球協会

２ 日 時 令和５年８月２４日（木） ９：３０～

３ 会 場 ジップアリーナ岡山（岡山県総合グラウンド体育館）

岡山市北区いずみ町２－１－３ TEL 086-253-3944

４ 種 目 （１）１年生男・女シングルス

（２）２年生男・女シングルス

５ 試合方法 トーナメント方式とする。

６ 出場規定 人数制限なし

７ 参加資格 高体連加盟校の１・２年生で，令和５年４月２日現在，１８歳未満の者であること。

また，今年度入学・進級した者であること。

８ 試合規則 現行の日本卓球ルールによる。

ただし，タイムアウトについては，ベスト８決定戦以降に採用する。

９ 服装規定 規定のユニフォーム及び本年度の日本卓球協会ゼッケンを着用すること。

10 使 用 球 (公財)日本卓球協会公認ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ球：40mmホワイト（タマス，VICTAS，ニッタク）

11 ボール代 シングルス１人につき２００円。大会当日に受付で集金します。

12 申し込み （１）高体連卓球部Ｗｅｂページから申し込みお願いします。

下記URLから「今年度の登録・大会」欄の→「詳細を見る」をクリックし，大会

要項の出場規定を熟読の上，各大会の申請フォームに間違いのないように入力し

てください。（URL：http://www.okakoutaku.com）

（２）７月１０日（月）までに必ず申込フォーム（Ｗｅｂページ）から申込お願いします。

なお，電話やＦＡＸによる申し込みは受け付けません。期限厳守でお願いします。

e-mailの添付ファイルでの申し込みはできません。

《申し込みに関するお問い合わせ先》

岡山県立倉敷天城高等学校 加藤 慎一 e-mail okakoutaku@hotmail.com

13 そ の 他 （１）申し込みは必ず顧問の先生により，お願いします。なお，申し込み後やむを得ぬ

事情により棄権する場合は，必ず連絡してください。

（２）エントリーされているかどうかを，必ず高体連ホームページの「お知らせ」のページ

で確認してください。

（３）申し込まれた選手の名前と学校名は，プログラムと高体連卓球部Ｗｅｂページ上

のトーナメント表に掲載されることを御了承ください。

（４）出場校は，必ず監督教員が付き添ってください。

（５）体育館の開館は，８時３０分です。朝の練習はできません。

（６）体育館シューズと下足用袋を用意し，所定の場所で履き替え，下足は各自で管理して

ください。また，貴重品も各自で管理してください。

（７）体育館にゴミ箱はありません。ゴミは各自でお持ち帰りください。

（８）日本卓球協会への加盟登録（高体連登録）を必ず済ませてください。今年度のゼッ

ケンを付けていないと出場できません。

（９）主催者は大会中の事故について応急処置以外の責は負いません。

（10）派遣旅費につきましては，誠に恐れ入りますが，各学校で御負担お願いします。

（11）その他，御質問がありましたら担当者までお願いします。

[担当者] 岡山県高体連卓球部委員長 加藤 慎一 e-mail okakoutaku@hotmail.com

14 注意事項 （１）大会は無観客で行います。応援生徒・保護者等、学校関係者のみ入場可能です。

（２）顧問は責任をもってそれぞれの試合の時に，選手に消毒を促してください。